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Beschreibung

Mit dem Digital LED-Set SK6812 steuern Sie einfach jede einzelne LED des LED-
Stripes mit einem DMX-Signal.

Der enthaltene digitale LED-Stripe ist 2,5 Meter lang und hat insgesamt 75 RGB-
LEDs (Pixel). Die Ansteuerung erfolgt vom NanoPixx DMX-Controller der bereits
vorkonfiguriert ist.

Lieferumfang

- 2,5m Digital LED-Stripe SK6812 30BL

- 1x NanoPixx DMX-Controller (vorkonfiguriert, 3pol XLR)
- 1x  Netzteil 5V / 20W (4A)

- 1x Anleitung fur LED-Set (deutsch)

Anschluss

Der Anschluss erfolgt durch Zusammenstecken der einzelnen Komponenten.

- Den Stecker des NanoPixx DMX-Control zusammen mit dem Adapter an den
eckigen Stecker des LED-Stripes anschliel3en.
- Das Netzteil an den runden Anschlul? des LED-Stripes anschliel3en.
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NanoPixx DMX-Control Einstellungen (vorkonfiguriert)

Ausgangsprotokoll: SK6812
Farbreihenfolge: R-G-B
Pixelgruppe: 1
MODE-Kanal: aktiviert

DMX-Startadresse: 1
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RGB-Pixelansteuerung

Der NanoPixx DMX-Controller steuert jeden RGB-Pixel mit 3 DMX-Kanélen an.
Jeweils ein DMX-Kanal wird fir Rot, Griin und Blau verwendet.

Ein zusatzlicher MODE-Kanal (DMX-Kanal 1) definiert die LaAnge des Pixelabschnitts
mit der gleichen Farbe (DMX-Wert 1-127) und ruft die Demoprogramme (DMX-Wert

128-255) auf.

Die DMX-Adressen sind wie folgt belegt:

Kanal Funktion Wert
1 Mode 0
1-127
128-255
2 Color 0-255
3 0-255
4 0-255
Demoprogram me

Die im NanoPixx DMX-Controller vordefinierten Demoprogramme werden Uber den

Startadresse

Mode
Pixel 1 - R

Pixel 1 -

Pixel 1 - B

Pixel 2 - R

Pixel 2 -

Pixel 2 - B

Pixel 3 - R

Lange eines Pixelabschnitts = Alle Pixel

DMX-Wert = Lange eines Pixelabschnitts
siehe Demoprogramme per DMX

Pixel 1 Rot
Pixel 1 Griin
Pixel 1 Blau

Rot/Griin/Blau fiir jedes Pixel

DMX-Kanal 1 (MODE-Kanal) ab dem DMX-Wert 128 aufgerufen. Die
Geschwindigkeit wird Gber den DMX-Kanal 3 eingestellt.

Kanal Funktion

1 Mode

2 Farbe

3 Geschwindigkeit

Wert

0-127

128-135
136-143
144-151
152-165
166-177
178-189
190-203
204-217
218-231
232-239
240-246
247-255

0-31
32-63
64-95
96-127
128-159
160-191
192-223
224-255

0-255

Siehe Pixelansteuerung per DMX

8 color mix
R-G-B

RGB color star
Single color star
Wave 1

Wave 2

Snake

Facher
Running Point 1
Running point 2
Blink

Rainbow

Weil3
Rot
Grin
Blau
Gelb
Pink
Cyan
(Aus)

Schnell — Langsam
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